UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL - UEMS

PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROE

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL – PET

COMITÊ LOCAL DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DO PROGRAMA DE

EDUCAÇÃO TUTORIAL – CLAA

EDITAL N.002/2018 - PROE-UEMS/PET-SESu

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO PARA

TUTOR DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL - PET

CURSO DE AGRONOMIA – UNIDADE DE AQUIDAUANA

A Pró - reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul (UEMS) e o

Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação (CLAA) do Programa de Educação

Tutorial – PET/SESu/UEMS, torna público  o presente edital de HOMOLOGAÇÃO

das inscrições para a Seleção de tutor do Programa de Educação Tutorial do Curso de

Agronomia – Unidade de Aquidauana, de acordo com o Edital N. 001/2018 – PROE-

UEMS/PET-SESu.

1.Da Homologação:

Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados:

Adriana de Castro Correia da Silva

Elói Panachuki

Marcos Antonio Camacho da Silva

Maiele Leandro da Silva

1.2 Os recursos contra as homologações poderão ser interpostos nos dias 01 e 02 de

10/2018, conforme cronograma do Edital N. 001/2018 – PROE-UEMS/PET-SESu.

.

Dourados, 28 de setembro de 2018.

Prof. Dr. João Mianutti

Pró-reitor de Ensino